- GAGUIN, Robert** continuation — Disputatio theologica tertia. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Jacobus Vosmaer. Ad diem Aprilis. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [8]p. 4°. Dur. G39
- Habes candide lector r. patris Roberti Gaguini quas de francorum regum gestis scripsit annales. Necnon Huberti velleijs ... consertū aggerē. *Venūdantur Parisius: [colophon:] Impressum Parisius per Iohannem Cornillau/ pro Petro Viard, 1521.* 4°. Pet. G31
- Rerum Gallicarum annales, cum Huberti Velleii supplemento ... Cum praefatione ... Io. Wolfii. *Francofurti ad Moenum : ex officina typographica And. Wecheli, 1577.* 336p. : 2°. Adams G25. Yk. G32
- GAIGNEIUS, Joannes.** See: **Gagny, Jean de.**
- GAIL, Christophorus.** Assertiones theologicae (quae simul vice commentarii esse possunt in epistolam D. Iacobi verē apostolicam) quas in celebri Academia Dilingana tuebitur. [Colophon:] *Dilingae : excudebat Sebaldus Mayer, 1565.* 4°. Adams G26? Sal. G33
- GAILL, Andreas.** Practicarum observationum, tam ad processum iudicarium, praesertim imperialis camerae, quam causarum decisiones pertinentium, libri II. De pace publica ... libri II. Editio quarta. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1586.* 2 pts : 8°. Wel. G34
- Practicarum obseruationum, tam ad processum iudicarium ... quam causarum decisiones pertinentium ... libri duo. De pace publica ... De pignorationibus ... De manuum iniectionibus, siue arrestis Imperij ... tractatus ... Editio postrema. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1595.* [136], 632, 280, [8]p. : 4°. Adams G27. Cant. G35
- Practicarum observationum, tam ad processum iudicarium, praesertim imperialis camerae, quam causarum decisiones pertinentium, libri duo ... Editio postrema correctior, ex vltima recognitione Gualteri Gymnici ... multo auctior & castigatior: prout admonitio praeliminaria ad lectorem prolixius docebit. *Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Busaeum, 1661.* [32], '626' [i.e. 628]; 272, [104]p. : 4°. Pt 2 includes *De pace publica, De pignorationibus* and *De arrestis imperii.* Dur. G36
- GAILLARD, Jacques.** [Heb] Disputatio theologica de petra & potu spirituali. Quam ... sub praesidio ... Dn. Jacobi Gaillardii ... publicae ventilationi subijcit Johannes Kondorosi ... 2. Iulii. *Lugduni Batavorum : apud Abrahamum Elzevier, 1687.* [16]p. : 4°. Dur. G37
- Disputatio theologica secunda Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Aegidius Viret ... ad diem Aprilis. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [16]p. : 4°. Dur (date of disputation given in a contemporary hand as 18). G38
- Disputatio theologica quarta. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Franciscus de Weert ... 2 Maii. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [12]p. : 4°. Dur. G40
- Disputatio theologica quinta. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Johannes s'Gravenhage. Ad diem Iunii. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [8]p. : 4°. Dur. G41
- Disputatio theologica sexta. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Johannes s'Gravenhage. Ad diem Iunii. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [8]p. : 4°. Dur. G42
- Disputatio theologica septima & octava. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Nicolaus Verburgh, ad diem Iulii. *Lugduni Batavorum : apud viduam & haeredes Johannis Elsevirii, 1668.* [16]p. : 4°. Dur. G43
- Disputatio theologica nono & decima. Sara & Agar, hoc est, de numero & natura foederum dei cum hominibus. Quam ... sub praesidio ... D. Jacobi Gaillardii ... publice defendere conabitur Abrahamus Hibelet ... 10. Iulii. *Lugduni Batavorum : apud viduam & heredes Johannis Elsevirii, 1669.* [16]p. : 4°. Dur. G44
- [Heb] Melchisedecus Christus unus rex justitiae, rex pacis. *Lugduni-Batavorum : apud Felicem Lopez, 1686.* 8°. Ely. G45
- GAILLARD, Pierre Droit de.** Methode qu'on doit tenir en la lecture de l'histoire. *Paris : chez Pierre Cauellat, 1580.* 570p. : 8°. Yk. G46
- GAITUS, Joannes Dominicus.** Tractatus absolutissimus de credito ex libris, epistolis, cambiis, apocis, Instrumentis publicis, Obligationibus penes acta, omnique alia publica inter viuos scriptura, Pignore, & Hypothecis. *Venetii : apud Iuntas, 1626.* 2°. Ex. G47
- GAKELIUS, Simon.** Panegyricus, celsissimo ac felicissimo principi, Bernhardo, Saxoniae, Vinariae, &c. duci, dictus, post devictos alibi exercitus, & expugnatam nuper Brisacum. *Lugduni Batavorum : ex officina Bonaventurae & Abrahami Elsevir., 1639.* 29, [2]p. : 4°. Pet. G48